Об утверждении Положения об Общественном Совете при

государственной администрации Дубоссарского района и города

Дубоссары

Решение от 18.02.2021 г. № 120

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября 1994
года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации
в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4), в действующей редакции,
руководствуясь Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 30
октября 2020 года № 384 «Об утверждении Положения об общественных советах при
исполнительных органах государственной власти, руководство деятельностью которых
осуществляет Правительство Приднестровской Молдавской Республики», глава
государственной администрации РЕШИЛ:

1. Утвердить положение об Общественном Совете при государственной администрации
Дубоссарского района и города Дубоссары (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере газеты «Заря Приднестровья» и на
официальном сайте государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Р.И. Чабан